
              

  REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                                                   

OSNOVNA ŠKOLA DR. VINKA ŽGANCA ZAGREB                                       

Ulica Nede Krmpotić 7, 10000 Zagreb                                                         

KLASA: 112-04/24-01/7                                                                                 

URBROJ: 251-162-24-2                                                                                   

Zagreb,   04. 10. 2024.

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10,105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 
152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20,151/22, 155/23, 156/23 ) te članka  57. Statuta Osnovne 
škole dr. Vinka Žganca ravnateljica donosi:

ODLUKU
o neizboru kandidata

1.

U Osnovnoj školi dr. Vinka Žganca neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu
učitelja/ice informatike na određeno i puno radno vrijeme za koje je bio objavljen natječaj
dana 27. kolovoza 2024. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog
zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole dr. Vinka
Žganca.

2.
Ravnateljica donosi odluku o neizboru kandidata, uz prethodnu suglasnost Školskog odbora.

3.
Ova odluka bit će objavljena na mrežnim stranicama Škole.

4.
Natječaj za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu iz točke 1. ove Odluke će se 
ponoviti.

5.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Natječaj za radno mjesto učitelja/ice informatike objavljen je  dana 27. kolovoza 2024. godine
na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim 
stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole dr. Vinka Žganca. Na natječaj se nije prijavio niti 
jedan kandidat. Stoga ravnateljica uz prethodnu suglasnost Školskog odbora donosi odluku o
neizboru kandidata.

Ravnateljica:
    Renata Cindrić, univ.spec.educ.




		2024-10-04T14:42:44+0200
	Not specified
	Document SIGN




